АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.12.2015 г	№91	х. Гусарева Балка
Об утверждении мест разрешенного
 для  использования  пиротехники
во время Новогодних и Рождественских праздников
 на территории Калиновского сельского поселения

  В целях обеспечения общественного порядка и безопасности во время празднования Новогодних и Рождественских праздников Администрация Калиновского сельского поселения определила место, где разрешено использование пиротехники.

Постановляю:
1.Определить места разрешенные  для  запускания  пиротехнических изделий:
Стадион-  х. Гусарева Балка
Стадион- п.Новомирский
Спортивная площадка -х. Бурхановка
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста I категории Калиновского сельского поселения Аникину М.Г.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Калиновского
сельского поселения                                                     А.В.Якунин